DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1177 – 01 Pág(s)
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 28/2017
CONTRATO Nº 133/2017
OBJETO: aquisição de material de construção para a Secretaria
Municipal de Comércio, Indústria, Turismo e Serviços.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: POLIZEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CONTRUÇÃO EIRELI ME.
VALOR: R$ 9.172,50 (nove mil cento e setenta e dois reais e
cinquenta centavos).
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de janeiro de 2018
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2017
FISCAL DO CONTRATO: Karolina C. de Oliveira Andrade.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 1210.2312200272.148 -
3.3.90.30.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1244.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 28/2017
CONTRATO Nº 134/2017
OBJETO: aquisição de material de construção para a Secretaria
Municipal de Comércio, Indústria, Turismo e Serviços.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: PACO MADEIRAS E MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO
LTDA - EPP.
VALOR: R$ 14.199,00 (quatorze mil cento e noventa e nove reais).
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de janeiro de 2018
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2017
FISCAL DO CONTRATO: Karolina C. de Oliveira Andrade.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 1210.2312200272.148 -
3.3.90.30.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1244.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 28/2017
CONTRATO Nº 135/2017
OBJETO: aquisição de material de construção para a Secretaria
Municipal de Comércio, Indústria, Turismo e Serviços.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: FUGANHOLI MORAES & CIA LTDA - ME.
VALOR: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de janeiro de 2018
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2017
FISCAL DO CONTRATO: Karolina C. de Oliveira Andrade.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 1210.2312200272.148 -
3.3.90.30.00 - FR 000 - COD REDUZIDO 1244.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria
Prefeito Municipal

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/